
FISDIR - FEDERAZIONE ITALIANA SPORT PARALIMPICI DEGLI INTELLETIVI RELAZIONALI Olimpyawin Modulo Nuoto

10° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :FERMO - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

50 Stile Libero - Promozionale
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 MENGHINI STEFANIA 1978 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'13"4   491,69
 2 FUSARI LAURA 1982 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'14"1   487,04
 3 ABBADINI PAOLA 1975 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'26"1   419,16
 4 FIORENTINI NICOLETTA 1987 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'29"4   403,69

 1 LUCIANI MATTEO 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    57"1   532,43
 2 DELFINO MATTEO 1999 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    59"4   511,82
 3 HADDAD FABIO FUAD 1996 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'09"4   438,07
Np. SARGENTONI LUCA 1998 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00
Np. CUTINI ALESSANDRO 1983 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 PIANESE JONATHAN 2005 EM SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS    47"1   645,48
 2 VITELLOZZI FRANCESCO 1995 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    55"4   548,77
 3 CICCOROSSI MICHAEL 1984 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'03"9   475,77
Np. TRIVELLINI VALERIO 2000 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00
Np. MARRI ALEO 1995 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 FIORE DANIELE 2002 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    45"0   675,60
 2 TROIANI LORENZO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    48"1   632,06
 3 MORICONI DAVIDE 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    49"7   611,71
 4 CAPPELLA MICHELE 1979 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    50"7   599,64
 5 URBINATI MATTEO 1988 AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    52"1   583,53
Np. DI CICCO DOMENICO 2000 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

25 mt. Stile Libero - Promozionale

 1 PACCAMICCIO LETIZIA 1999 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    24"9   703,37
 2 MONTALI NOEMI 2000 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    52"0   336,81
 3 IACOPONI ALESSANDRA 1982 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'05"2   268,62
Np. LUDOVICO VALENTINA 1996 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --       0,00
Np. MARINELLI MORENA 1982 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 MARINI RAFFAELLA 1973 MF ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    32"6   537,24
 2 RICCI GABRIELLA 1965 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    33"9   516,64
 3 SGALLA MARTINA 2005 EF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    35"3   496,15
 4 BRUSCHI ELENA 1989 AF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    44"6   392,69
 5 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    47"6   367,94

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 SCORTECHINI CHIARA 1997 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    21"2   826,13
 1 DE STASIO JENNIFER 2002 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    21"2   826,13
 3 CANTORO SERENA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    30"0   583,80
 4 SCIAMANNA CATERINA 2001 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    31"5   556,00
 5 CARDINALI AURORA 1998 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    32"9   532,34
 6 FRAUDATARIO AURORA 2001 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    37"2   470,81

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
 1 GIACOBBI MARCO 1983 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    39"0   359,31
 2 VITIELLO VINCENZO 2001 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'01"2   228,97
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10° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

 3 BAROCCI MIRKO 1972 MM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'07"0   209,15
Rtc BALDINI DANIELE 2001 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN   --       0,00
Rtc BENFAREMO PAOLO 1989 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 ALBORINI MATTEO 1996 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    33"0   424,64
 2 PIGLIAPOCO MICHELE 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    36"9   379,76
 3 MOLOSSI NICOLO' 1991 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    40"7   344,30
Np. SICIGNANO ANTONIO 1997 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
Np. MARCHETTI RAFFAELE 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 ACQUAVIVA FEDERICO 1999 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    24"7   567,33
 2 LEPORE ROMEO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    31"2   449,13
 3 TRAINI SEBASTIANO 1989 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    31"4   446,27
Np. PISANI MARCO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00
Np. CARLETTI ALEX 2000 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 PASINI ROBERTO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    32"3   433,84
 2 PEZZICOLI MICHELE 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    40"3   347,72
Np. GIOACCHINI GIORGIO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN   --       0,00
Np. CUTINI ALESSANDRO 1983 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
Np. KHERRIB AYOUB 2003 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 REBICHINI ANDREA 2004 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    21"0   667,29
 2 BARTOLUCCI CHRISTIAN 2005 EM SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS    24"4   574,30
 3 PECCI CRISTIAN 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    25"7   545,25
 4 SMERIILI PAOLO 2004 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    26"1   536,90
 5 DEL VECCHIO NIKOLAS 2004 EM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    31"3   447,70

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1 CAPPONI DAVIDE 1995 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    17"8   787,25
 2 NASINI MATTIA 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    17"9   782,85
 3 SCARAMUCCI SIMONE 1994 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    20"1   697,16
 4 TROIANI LORENZO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    22"7   617,31
 5 VITELLOZZI FRANCESCO 1995 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    44"5   314,90
Np. ELISEI MATTEO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

4 x 50 Mista - Promozionale

 1 BALERCIA COMAGUCCI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  4'13"1   520,76
CANTARINI DELFINO

Np. ELISEI CARLETTI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
PALAZZETTI CUTINI

4 x 50 Stile Libero - Promozionale

 1 CAPPONI FIORE AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'06"7   659,98
DONNINELLI NASINI
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10° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

50 mt. Dorso - Promozionale

 1 AVENALI REBECCA 1998 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'07"0   603,13

 1 CAPPELLA MICHELE 1979 MM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'04"5   575,72
 2 URBINATI MATTEO 1988 AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'12"6   511,49
Rtc DONNINELLI DIEGO 1994 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. BYLYKU MICHELE 2002 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00
Np. DI CICCO DOMENICO 2000 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 REBICHINI ANDREA 2004 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    51"4   722,45
 2 MARCELLI LUCA 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    52"0   714,12
 3 NASINI MATTIA 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    52"9   701,97
 4 BALERCIA CRISTOPHER 1987 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    58"0   640,24
 4 BAGGIO COMPAGNU CARLO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    58"0   640,24

25 mt. Dorso - Promozionale

 1 MARINI RAFFAELLA 1973 MF ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    35"7   589,16
 2 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    50"0   420,66
 3 MONTALI NOEMI 2000 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    58"7   358,31
 4 IACOPONI ALESSANDRA 1982 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'25"2   246,87
Np. LUDOVICO VALENTINA 1996 SF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --       0,00
Np. MARINELLI MORENA 1982 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 LA FRATTA ELETTRA TRINITA1977 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    35"7   589,16
 2 SGALLA MARTINA 2005 EF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    40"3   521,91
 3 SCIAMANNA CATERINA 2001 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    43"9   479,11
 4 RICCI GABRIELLA 1965 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    47"1   446,56
Rtc PACCAMICCIO LETIZIA 1999 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. BONCI AURORA 2003 EF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 DE STASIO JENNIFER 2002 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    28"8   730,31
 2 FIORENTINI NICOLETTA 1987 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    31"3   671,98
 3 SCORTECHINI CHIARA 1997 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    33"4   629,73
 4 CARDINALI AURORA 1998 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    37"1   566,93
 5 FRAUDATARIO AURORA 2001 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    38"3   549,16
Np. DALMENGHI SIMONETTA 1967 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
 1 ALBORINI MATTEO 1996 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    39"9   446,39
 2 CIOFFI FRANCESCO 1969 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    41"5   429,18
 3 VITIELLO VINCENZO 2001 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'14"3   239,72
Rtc BALDINI DANIELE 2001 JM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN   --       0,00
Rtc BENFAREMO PAOLO 1989 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 DELFINO MATTEO 1999 JM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    26"5   672,11
 2 MOLOSSI NICOLO' 1991 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    39"0   456,69
 3 PIGLIAPOCO MICHELE 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    48"6   366,48
 4 BAROCCI MIRKO 1972 MM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'15"1   237,16
Rtc ACQUAVIVA FEDERICO 1999 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. D'ERCOLI MARCO 1977 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00
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10° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 HADDAD FABIO FUAD 1996 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    35"2   505,99
 2 CHERUBINI MARCO 1981 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    38"2   466,26
 3 MASSACCESI SIMONE 1981 MM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    39"2   454,36
Np. PISANI MARCO 2000 JM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00
Np. SICIGNANO ANTONIO 1997 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
Np. MARCHETTI RAFFAELE 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  4 Maschile ]
 1 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    24"2   735,99
 2 LUCIANI MATTEO 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    29"0   614,17
 3 BARTOLUCCI CHRISTIAN 2005 EM SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS    29"7   599,70
Rtc PEZZICOLI MICHELE 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Rtc TRAINI SEBASTIANO 1989 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. SARGENTONI LUCA 1998 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 CAPPONI DAVIDE 1995 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"0   809,59
 2 MARCELLI LUCA 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    24"8   718,19
 3 DEL VECCHIO NIKOLAS 2004 EM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    24"9   715,30
 4 GRECO ALESSANDRO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    25"7   693,04
Np. ELISEI MATTEO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
Np. KHERRIB AYOUB 2003 EM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

4 x 25 Stile Libero - Promozionale

Rtc CARDINALI ABBADINI AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
FUSARI SCIAMANNA

 1 CICCOROSSI RIBICHINI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'44"9   583,41
LUCIANI PECCI

 2 CIOFFI MOLOSSI AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  1'58"3   517,33
GIOACCHINI SCARAMUCCI

 3 CHERUBINI PASINI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'01"2   504,95
TROIANI MARCELLI

Rtc DEL VECCHIO MASSACCESI AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --       0,00
PIGLIAPOCO BAROCCI

Np. GIACOBBI LA FRATTA AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00
DAL MENGHI RICCI

50 Mt. Rana - Promozionale

 1 CANTARINI LORENZO 1995 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'08"0   593,34
Np. MARRI ALEO 1995 SM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

50 Mt. Farfalla - Promozionale

 1 AVENALI REBECCA 1998 JF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'21"0   505,89
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10° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

 1 COMPAGNUCCI EDOARDO 1991 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'23"6   399,19
Np. TRIVELLINI VALERIO 2000 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

25 mt. Rana - Promozionale

 1 LUCIANI MICHELA 1991 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    33"6   696,16
 2 LA FRATTA ELETTRA TRINITA1977 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    42"8   546,52
 3 MENGHINI STEFANIA 1978 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    45"5   514,09

 1 SCARAMUCCI SIMONE 1994 SM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    33"2   596,66
 3 CHERUBINI MARCO 1981 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    41"3   479,64
 3 LANCIOTTI VINICIO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    41"3   479,64
Np. D'ERCOLI MARCO 1977 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --       0,00
Np. CARLETTI ALEX 2000 JM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 CESCA ALEX 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    24"8   798,75
 2 MORICONI DAVIDE 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    26"0   761,88
 3 GRECO ALESSANDRO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    27"7   715,13
 4 COMPAGNUCCI EDOARDO 1991 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    36"2   547,21
 5 PECCI CRISTIAN 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    41"1   481,97
Rtc PIANESE JONATHAN 2005 EM SPORT VILLAGE SSD A PESARO PS   --       0,00

25 mt. Farfalla - Promozionale

 1 BRUSCHI ELENA 1989 AF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    47"7   426,60
Np. BONCI AURORA 2003 EF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00
Np. DALMENGHI SIMONETTA 1967 MF VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 LUCIANI MICHELA 1991 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    30"8   660,68
 2 CANTORO SERENA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    33"4   609,25
 3 ABBADINI PAOLA 1975 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    33"5   607,43
 4 FUSARI LAURA 1982 MF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    42"4   479,93

 [ Serie Nr.  1 Maschile ]
 1 SMERIILI PAOLO 2004 EM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    32"0   442,97
 2 PASINI ROBERTO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    36"0   393,75
 3 CIOFFI FRANCESCO 1969 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN    39"8   356,16
 4 GIACOBBI MARCO 1983 AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'00"0   236,25
Np. GIOACCHINI GIORGIO 1979 MM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 DONNINELLI DIEGO 1994 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    24"9   569,28
 2 CICCOROSSI MICHAEL 1984 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    32"8   432,16
 3 BALERCIA CRISTOPHER 1987 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    36"3   390,50
 4 LEPORE ROMEO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    37"3   380,03
 5 MASSACCESI SIMONE 1981 MM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    45"0   315,00
Np. BYLYKU MICHELE 2002 JM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 CESCA ALEX 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"9   619,00
 2 FIORE DANIELE 2002 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    23"8   595,59
 3 BAGGIO COMPAGNU CARLO 1990 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    24"1   588,17
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10° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO PROMOZIONALE (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Pu.

 4 CANTARINI LORENZO 1995 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    27"0   525,00
 5 PALAZZETTI EDOARDO 1990 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    27"5   515,45
 6 LANCIOTTI VINICIO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    33"4   424,40

4 x 25  Mista - Promozionale

 1 LUCIANI MENGHINI AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'21"1   609,14
CANTORO DE STASIO

 2 SGALLA AVENALI AF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  2'40"5   535,51
BRUSCHI SCORTECHINI

 1 CESCA MORICONI AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  1'37"8  1020,37
BAGGIO GRECO

 2 SMERILLI PALAZZETTI AM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'55"8   861,76
LANCIOTTI CAPPELLA

 3 SCARAMUCCI CIOFFI AM ASD ARCOIRIS ANCONA ANCONA AN  2'12"1   755,43
ALBORINI URBINATI

 4 CHERUBINI D'ERCOLI AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'17"9   723,65
MARCELLI TROIANI

Np. BYLYKU MARRI AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN   --       0,00
DI CICCO SARGENTONI
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